
                                                              
Zarządzenie   Nr Or.0050.52.2018

z  dnia 22 czerwca  2018 r.
Wójta Gminy Przyrów

w sprawie udzielenia upoważnienia  Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przyrowie  do prowadzenia postępowań  w sprawach  świadczeń  w ramach realizacji

rządowego programu „ Dobry  Start ”, a także  do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć,
w tym decyzji administracyjnych.

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  1 czerwca 2018 r.,
( Dz.U. 2018r., poz. 1061)  w sprawie szczegółowych  warunków  realizacji rządowego  programu
„ Dobry Start”   ustanowionego  uchwałą   Rady Ministrów  Nr  80  z  dnia  30  maja   2018 r.,  
w sprawie ustanowienia rządowego programu  "Dobry Start" (M.P.  poz.  514 )  zarządzam  co
następuje:

§1

Upoważniam   Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Przyrowie  Panią  Iwonę
Kremblewską  do  prowadzenia   postępowań   w  sprawach   świadczeń   w  ramach  Rządowego
Programu „ Dobry Start”   ustanowionego uchwałą Rady  Ministrów z dnia 30 maja 2018r., w
sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry Start" a także do wydawania w tych sprawach
rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych.

                            
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.


	

